



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02092024-256837
CG-DL-E-02092024-256837

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3400]

नई दिल्ली, सोमवार, सितम्बर 2, 2024/भाद्र 11, 1946

No. 3400]

NEW DELHI, MONDAY, SEPTEMBER 2, 2024/BHADRA 11, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 सितम्बर, 2024

का.आ. 3730(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2588(E) तारीख 03 जुलाई, 2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग 135ए के जौनपुर से अकबरपुर खण्ड के किमी. 139.000 से किमी. 179.200 (पैकेज-III) के 4 लेन में चौड़ीकरण एवं उन्नयन के कार्य एवं अम्बेडकरनगर बाईपास के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "17 जुलाई, 2024" को "आज" और "टाइम्स आफ इण्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग 135ए के जौनपुर से अकबरपुर खण्ड के किमी. 139.000 से किमी. 179.200 (पैकेज-III) के 4 लेन में चौड़ीकरण एवं उन्नयन के कार्य एवं अम्बेडकरनगर बाईपास के निर्माणके लिए अर्जन की जाने वाली भूमि का विवरण

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: सुल्तानपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कादीपुर					
गांव का नाम: भेलारा					
1	10	निजी	कृषि	0.0048	ऊषादेवी पत्नी छट्टाराम मनीष पुत्र रामकरन अनिल कुमार पुत्र जयनाथ राम श्रीमती सविता पत्नी संतलाल
2	10/1996	निजी	कृषि	0.009	शिवकुमार पुत्र धरमू लालजी पुत्र रामकृपाल रामतीर्थ पुत्र सहदेव
3	1005	सरकारी	नवीन परती	0.0477	उत्तर प्रदेश सरकार
4	1006	निजी	कृषि	0.0059	जितेन्द्रबहादुर पुत्र दलजीत शेषनाथ पुत्र दलजीत सिंह जगन्नाथ पुत्र दलजीत चिन्तामणि पुत्र दलजीत सिंह
5	1007	निजी	कृषि	0.0517	उमाशंकर पुत्र विक्रमाजीत शशी देवी पत्नी नरेन्द्र बहादुर महेश पुत्र सनेही लहुरी पुत्र सनेही राज नरायन पुत्र विक्रमाजीत राजाराम पुत्र धनेश बाबूराम पुत्र धनेश अजयकुमार पुत्र धनेश श्रीमती प्राणदेई पत्नी धनेश श्रीराम पुत्र सुरेश हरीराम पुत्र सुरेश

6	1008	निजी	कृषि	0.0174	रमाकान्त पुत्र स्व0. नन्दलाल राहुल पुत्र स्व0. नन्दलाल राधेश्याम पुत्र रामनयन श्रीमती हुब्बी पत्नी स्व. रामनयन छोटे लाल पुत्र राम उदय रोहितकुमार पुत्र मोतीलाल नितिनकुमार पुत्र मोतीलाल श्रीमती लीलावती पुत्र मोतीलाल जयन्तकुमार पुत्र रामनरेश
7	1008/1995	निजी	कृषि	0.01	रमाकान्त पुत्र स्व0. नन्दलाल राहुल पुत्र स्व0. नन्दलाल राधेश्याम पुत्र रामनयन श्रीमती हुब्बी पत्नी स्व. रामनयन छोटे लाल पुत्र राम उदय रोहितकुमार पुत्र मोतीलाल नितिनकुमार पुत्र मोतीलाल श्रीमती लीलावती पत्नी मोतीलाल जयन्तकुमार पुत्र रामनरेश
8	1009	सरकारी	रास्ता	0.0009	उत्तर प्रदेश सरकार
9	1013	सरकारी	चकमार्ग	0.0004	उत्तर प्रदेश सरकार
10	1014	निजी	कृषि	0.0143	रमाकान्त पुत्र स्व0. नन्दलाल राधेश्याम पुत्र रामनयन राहुल पुत्र स्व0 नन्दलाल श्रीमती हुब्बी पत्नी स्व.रामनयन
11	1043	निजी	कृषि	0.0172	सीताराम पुत्र अधार ओमप्रकाश पुत्र नरसिंह पंकज पुत्र नर सिंह श्री विश्वनाथ शिक्षा समिति कलान सुल्तानपुर द्वारा प्रबंधक श्री भोलानाथ सिंह पुत्र शिवव्रत सिंह ब्रिजेश कुमार यादव पुत्र रमाशंकर यादव

					इमिरिता देवी पत्नी रामजीत पाल श्रीमती ममता पत्नी शिवशंकर मौर्य श्रीमती सिंगारी यादव पत्नी सूर्यपाल सत्येन्द्र सिंह पुत्र लालता प्रसाद सिंह
12	1046	निजी	कृषि	0.0536	रामआसरे पुत्र रामकिशुन
13	1047	सरकारी	नाली	0.0282	उत्तर प्रदेश सरकार
14	1077	सरकारी	चकमार्ग	0.0023	उत्तर प्रदेश सरकार
15	1080	सरकारी	चकमार्ग	0.0011	उत्तर प्रदेश सरकार
16	1081	निजी	कृषि	0.0059	मिठाईलाल पुत्र सुग्रीव , सुनरावती देवी पत्नी मिठाईलाल
17	1086	निजी	कृषि	0.0167	रामराज पुत्र फेरू पुत्र खण्डौरा, रामदोर, रामशब्द पुत्र सेरई पुत्र खण्डौरा, वशिष्ठनारायण सिंह पुत्र श्रीनाथ, गोरखनाथ पुत्र बद्रीप्रसाद, विश्वमणि पुत्र रामसुभग, घनश्याम, चन्द्रमणि, गोपीनाथ, दीनदयाल पुत्र रामसुभग
18	1089	सरकारी	नाली	0.036	उत्तर प्रदेश सरकार
19	1090	निजी	कृषि	0.025	राजितराम पुत्र चन्द्रदेव, श्रीमती समलादेवी पत्नी चन्द्रदेव
20	1092	सरकारी	नाली	0.0002	उत्तर प्रदेश सरकार
21	1093	निजी	कृषि	0.001	संकठाप्रसादसिंह पुत्र राजनाथसिंह
22	1097	निजी	कृषि	0.038	रामजियावन पुत्र जगरनाथ, महादेव रामपाल पुत्र पन्चरतन, राजबहादुर, रामशुद्ध,

					रामसिद्ध, फतेहबहादुर पुत्र कल्पनाथ
23	11	निजी	कृषि	0.0116	रामनिहोर पुत्र वल्देव राजेशकुमार पुत्र श्रीराम मुन्नीलाल पुत्र राजदेव रामअजोर पुत्र विशई राकेशकुमार पुत्र श्रीराम, सत्यप्रकाश कुमार बहादुर पुत्र रामनिहोर
24	1127	सरकारी	नाली	0.0017	उत्तर प्रदेश सरकार
25	1128	निजी	कृषि	0.0302	रामशब्द पुत्र जगदेव अलगू पुत्र फागू रामअचल पुत्र बासदेव सभाजीत पुत्र रामलखन श्रीमती इसराजी पत्नी रामलखन सन्तोषकुमार अशोककुमार पुत्र स्व0 सभाराम श्रीमती बदामा देवी पत्नी स्व0 सभाराम रामजी श्यामजी पुत्र जगदेव
26	1129	निजी	कृषि	0.0042	रामजियावन पुत्र जगरनाथ महादेव रामपाल पुत्र पन्चरतन राजबहादुर पुत्र कल्पनाथ रामशुद्ध पुत्र कल्पनाथ रामसिद्ध पुत्र कल्पनाथ फतेहबहादुर पुत्र कल्पनाथ
27	1130	निजी	कृषि	0.0329	रामशब्द पुत्र जगदेव अलगू पुत्र फागू रामअचल पुत्र बासदेव सभाजीत पुत्र रामलखन पुत्र श्रीमती इसराजी पत्नी रामलखन सन्तोषकुमार पुत्र स्व0 सभाराम अशोककुमार पुत्र स्व0 सभाराम श्रीमती बदामा देवी पत्नी स्व0 सभाराम

					रामजी पुत्र जगदेव श्यामजी पुत्र जगदेव
28	1131	निजी	कृषि	0.0103	रामशब्द पुत्र जगदेव अलगू पुत्र फागू रामअचल पुत्र बासदेव सभाजीत पुत्र रामलखन श्रीमती इसराजी पत्नी रामलखन सन्तोषकुमार पुत्र स्व0 सभाराम अशोककुमार पुत्र स्व0 सभाराम श्रीमती बदामा देवी पत्नी स्व0 सभाराम रामजी पुत्र जगदेव श्यामजी पुत्र जगदेव
29	1132	सरकारी	नाली	0.0036	उत्तर प्रदेश सरकार
30	1133	निजी	एग्रीकल्चर	0.069	सभाजीत पुत्र रामलखन श्रीमती इसराजी पत्नी रामलखन सन्तोषकुमार पुत्र स्व0 सभाराम अशोककुमार पुत्र स्व0 सभाराम श्रीमती बदामा देवी पत्नी स्व0 सभाराम श्रीमती सुशीला पत्नी धर्मदेव यादव श्रीमती साधना पत्नी हेमन्त सुनीलकुमार पुत्र रामआसरे सुभाषचन्द्र पुत्र रामआसरे श्रीमती सुनीता पत्नी रामप्रसाद यादव
31	1134	सरकारी	नाली	0.026	उत्तर प्रदेश सरकार
32	1135	सरकारी	मुख्यमार्ग	0.0009	उत्तर प्रदेश सरकार
33	1136	निजी	कृषि	0.0081	करूणाशंकर पुत्र सुभाष चन्द्र अनन्त हरि पुत्र बद्रीप्रसाद राम विशाल पुत्र आदित्य प्रकाश
34	1137	निजी	कृषि	0.0119	करूणाशंकर पुत्र सुभाषचन्द्र रामविशाल पुत्र आदित्य प्रकाश

					अनन्तहरि पुत्र बद्रीप्रसाद
35	1138	निजी	कृषि	0.0102	सत्यनरायन पुत्र जगदीशप्रसाद
36	1139	निजी	कृषि	0.0093	विश्वमणि पुत्र रामसुभग जगन्नाथ पुत्र रामसुभग घनश्याम पुत्र रामसुभग चन्द्रमणि पुत्र रामसुभग गोपीनाथ पुत्र रामसुभग दीनदयाल पुत्र रामसुभग राधारमन पुत्र स्व० जगन्नाथ
37	1140	सरकारी	नाली	0.075	उत्तर प्रदेश सरकार
38	1141	निजी	कृषि	0.0283	दानपति पुत्र अम्बिकाप्रसाद रमेशकुमार पुत्र राजपति दिलीपकुमार पुत्र राजपति सिंह पुत्र स्व.राजपति जयप्रकाश पुत्र सभापति विनयकुमार पुत्र सभापति दिनेशकुमार पुत्र राजपति संदीपकुमार पुत्र राजपति विजयप्रकाश पुत्र सभापति
39	1145	सरकारी	चक्रमार्ग	0.002	उत्तर प्रदेश सरकार
40	1148	निजी	कृषि	0.001	सुरेन्द्रकुमार पुत्र राममूरत सन्तराम पुत्र रामप्रताप श्रीमती विन्द्रावती पत्नी प्रद्युम्न श्रीमती सुदामा पत्नी रामचन्द्र श्रीमती श्यामरथी पत्नी बाबूराम श्रीमती मुन्नीरानी पत्नी अरिविन्दकुमार श्रीमती केवला पत्नी रामअधार संगीता पत्नी जोगिन्दर प्रजापति
41	1148/1967	निजी	कृषि	0.002	हुब्बे पुत्र प्रताप

42	1151	सरकारी	नाली	0.0009	उत्तर प्रदेश सरकार
43	118	सरकारी	चकमार्ग	0.003	उत्तर प्रदेश सरकार
44	12	निजी	कृषि	0.0084	रामलाल पुत्र बैजू यादव लालमणि पुत्र रामकुमार सुरेन्द्रप्रताप पुत्र रामकुमार श्रीमती निन्हा देवी पत्नी स्व० रामकुमार
45	126	निजी	कृषि	0.0493	रामप्रसाद पुत्र सीताराम
46	128	सरकारी	नाली	0.003	उत्तर प्रदेश सरकार
47	13	निजी	कृषि	0.0082	श्रीमती मुन्नीरानी पत्नी अरविन्दकुमार
48	137	सरकारी	नाली	0.059	उत्तर प्रदेश सरकार
49	138	सरकारी	नाली	0.0012	उत्तर प्रदेश सरकार
50	140	सरकारी	नाली	0.0012	उत्तर प्रदेश सरकार
51	146	सरकारी	नाली	0.0008	उत्तर प्रदेश सरकार
52	165	सरकारी	चकमार्ग	0.0009	उत्तर प्रदेश सरकार
53	17	सरकारी	चकमार्ग	0.0016	उत्तर प्रदेश सरकार
54	176	सरकारी	नाली	0.041	उत्तर प्रदेश सरकार
55	178	सरकारी	जलमग्न	0.0043	उत्तर प्रदेश सरकार
56	193	निजी	कृषि	0.0481	श्रीमती सोनमती पत्नी सभाजीत यादव
57	194	निजी	कृषि	0.0055	झिन्नू पुत्र रामबदन वंशराज पुत्र रामबदन श्रीराम पुत्र रामबदन हनुमान पुत्र रामबदन
58	195	सरकारी	नाली	0.002	उत्तर प्रदेश सरकार
59	196	निजी	कृषि	0.0198	श्रीमती सोनमती पत्नी सभाजीत यादव वंशराज पुत्र रामबदन झिन्नू पुत्र रामबदन श्रीराम पुत्र रामबदन हनुमान पुत्र रामबदन, कलावती देवी पत्नी

					झिन्नू, विनोद कुमार प्रमोद कुमार पुत्र झिन्नू
60	197	निजी	कृषि	0.0064	रामआसरे पुत्र किशुन श्रीमती अभिराजी पत्नी किशुन शीतलाप्रसाद पुत्र सुन्दर नन्हकऊ पुत्र सम्पति अमितकुमार गुप्ता पुत्र राजकुमार गुप्ता हरिकेश पुत्र सुन्दर हरिश्चन्द्र पुत्र सुन्दर
61	199	निजी	कृषि	0.072	सन्तोषकुमार पुत्र रामआसरे प्रवेश पुत्र रामआसरे देवेन्द्र प्रताप सिंह पुत्र स्व.रामजीत सनमान सिंह पुत्र बंशराज सिंह श्रीमती कविता पत्नी जगदीश यादव अरूण कुमार पुत्र दानपति श्रीमती उर्मिला पत्नी राजेश पाल श्रीमती सरिता यादव पत्नी नागेन्द्रकुमार यादव
62	20	निजी	कृषि	0.0285	श्रीमती जनतुलनिशां पत्नी अब्दुल मजीद
63	203	सरकारी	मुख्यमार्ग	0.0068	उत्तर प्रदेश सरकार
64	207	निजी	कृषि	0.1163	बुद्धू पुत्र बेकारू वीरेन्द्र प्रताप यादव पुत्र रामकुमार यादव श्रीमती दुर्गावती पत्नी भीमसेन यादव श्रीमती विभा यादव पत्नी धुवराज यादव सत्यराम पुत्र रूदल राजभर सूर्यलाल यादव पुत्र रामअवध
65	208	निजी	कृषि	0.0274	गायत्री देवी पत्नी लालमणि सोनू पुत्र स्व लालमणि
66	209	सरकारी	नाली	0.0038	उत्तर प्रदेश सरकार

67	21	सरकारी	चक्रमार्ग	0.0014	उत्तर प्रदेश सरकार
68	211	निजी	कृषि	0.055	चंदबली पुत्र रामानन्द
69	212	निजी	कृषि	0.006	सोनू यादव पुत्र राजितराम यादव
70	213	सरकारी	गड्डा	0.0074	उत्तर प्रदेश सरकार
71	214	निजी	कृषि	0.0141	श्रीमती ज्ञानदेई पत्नी फूलचन्द्र राजाराम पुत्र रामधनेश देवीशरन पुत्र विक्रमाजीत रामनयन पुत्र विक्रमाजीत
72	215	निजी	कृषि	0.0047	रामचरण पुत्र रामसेवक इन्द्रदेव पुत्र रामसेवक चन्द्रदेव पुत्र रामसेवक श्रीमती श्यामदेई पत्नी रामसेवक कन्ता पुत्र शिवनाथ अनरसी पुत्र भगू कल्पनाथ पुत्र छोटकुन पारस पुत्र छोटकुन प्रतापी देवी पत्नी स्व.छोटकुन राधेश्याम पुत्र विदेशी हरदेव पुत्र शिवनाथ फिरतू पुत्र छोटकुन रामअवतार पुत्र छोटकुन हौसिला पुत्र विदेशी, रम्भावती पत्नी स्व० अनरसी , जयचन्द्र महाचन्द्र पवनकुमार पुत्र सुतगण
73	22	निजी	कृषि	0.008	शमीउल्ला पुत्र अजीमुल्ला फिरोज पुत्र अजीमुल्ला मु.जाबेद पुत्र रज्जाक श्रीमती शायराबानो पत्नी स्व.रज्जाक मोतीन पुत्र मुख्तार कमालुद्दीन पुत्र मुख्तार श्रीमती अमीरुलनिशां पत्नी स्व.मुख्तार रहमतुल्ला पुत्र असरफ वतीन पुत्र

					मुख्तार साजिदअली पुत्र मुख्तार
74	221	अन्य	कृषि/बंजर	0.0289	बंजर , श्रीमती सीतादेवी पत्नी यमुना प्रसाद सन्तराम छंगू पुत्र मंहगू श्रीमती मनपत्ती पुत्र स्व.वृजभूषण देवीसरन पुत्र विक्रमाजीत राजेन्द्र पुत्र पल्लू कुलदीप पुत्र रामनयन पुत्र रामसम्हार पुत्र रामलाल जगदम्बाप्रसाद पुत्र शितलू लालमन पुत्र रामबली श्रीपत्ती पत्नी सोमार वृजराज पुत्र राम अकबाल गजराज पुत्र राम अकबाल यमुनाप्रसाद पुत्र राम अकबाल घनश्याम पुत्र राम अकबाल राधेश्याम पुत्र राम अकबाल रामअछैबर पुत्र रामनरेश श्रीमती सरिता यादव पत्नी नागेन्द्रकुमार यादव श्रीमती सुभावती देवी पत्नी बालचन्द्र यादव सत्यनारायण पुत्र दयाराम हरिनारायण पुत्र दयाराम श्रीमती प्रेमा पत्नी दयाराम अमनकुमार नाबा.उम्र 7वर्ष पुत्र स्व0सुरेश संर.श्रीमती तारा माता कु0 सविता पुत्री सुरेश श्रीमती तारा पत्नी स्व0 सुरेश सुभागी पुत्र अनिलकुमार श्रीमती बालिका देवी पत्नी जयप्रकाश यादव रामसरन पुत्र

					विक्रमाजीत रामनयन पुत्र विक्रमाजीत सुरजीत पुत्र रामनयन भगौतीप्रसाद पुत्र शितलू
75	223	निजी	कृषि	0.0016	मोहन पुत्र रामधनी कैलाशी यादव पुत्र सन्तराम दयाराम पुत्र खदेरू
76	224	सरकारी	गड्डा	0.0023	उत्तर प्रदेश सरकार
77	225	सरकारी	बंजर	0.0083	उत्तर प्रदेश सरकार
78	226	निजी	कृषि	0.0175	मोहन पुत्र रामधनी धर्मेन्द्रकुमार पुत्र श्यामलाल कैलाशी यादव पुत्र सन्तराम देवमुनि पुत्र स्व0 वंशराज लालमणि पुत्र स्व0 वंशराज इन्द्रप्रकाश पुत्र स्व0 वंशराज
79	23	निजी	कृषि	0.0077	सखावत पुत्र सफी, रहीस अली पुत्र स्व0 शेखावत
80	24	निजी	कृषि	0.0045	मु.यानीस पुत्र रोजी फिरोजअहमद पुत्र मु.यासीन श्रीमती जरीना पत्नी स्व.मु.यासीन मु.शमशेर पुत्र रोजी फैयाज अहमद पुत्र मु.यासीन
81	25	निजी	कृषि	0.0076	नजरअली पुत्र मनसबअली
82	26	निजी	कृषि	0.0023	खलील अहमद पुत्र खदेरू
83	27	निजी	कृषि	0.0045	नासिरअली पुत्र मनसबअली
84	28	निजी	कृषि	0.0044	श्रीमती सलमा बेगम पत्नी अब्दुल मजीद
85	29	सरकारी	मुख्यमार्ग	0.0003	उत्तर प्रदेश सरकार

86	30	निजी	कृषि	0.0102	रामबुझारत पुत्र चन्द्रमौल बट्टीप्रसाद पुत्र चन्द्रमौल श्रीमती श्यामा देवी पत्नी जगदम्बाप्रसाद रामबहाल पुत्र चन्द्रमौल चेयरमैन पुत्र चन्द्रमौल
87	307	निजी	कृषि	0.0125	कृष्णमोहन पुत्र रमाकान्त
88	308	सरकारी	खलिहान	0.001	उत्तर प्रदेश सरकार
89	309	सरकारी	खाद गड्ढा	0.0137	उत्तर प्रदेश सरकार
90	31	निजी	कृषि	0.0061	अंगद पुत्र रामनयन श्रीमती सुनरा पत्नी रामनयन हनुमान पुत्र रामनयन
91	310	सरकारी	चकमार्ग	0.0012	उत्तर प्रदेश सरकार
92	313	निजी	कृषि	0.0167	श्रीमती निन्हका देवी पत्नी रामअछैबर दुर्बल पुत्र झपसी, निक्कू रामसुधार पुत्र नोखई
93	313/1956	सरकारी	आबादी	0.0125	उत्तर प्रदेश सरकार
94	314	सरकारी	चकमार्ग	0.0058	उत्तर प्रदेश सरकार
95	315	निजी	कृषि	0.0199	रामअनुज पुत्र रामनिरंजन, श्रीमती आरती पत्नी ब्रजेश कुमार
96	33/1982	निजी	कृषि	0.0154	बादशाह पुत्र श्रीराम
97	34	सरकारी	चकमार्ग	0.0015	उत्तर प्रदेश सरकार
98	353	सरकारी	नवीन परती	0.0172	उत्तर प्रदेश सरकार
99	354	सरकारी	आबादी	0.0169	उत्तर प्रदेश सरकार
100	355	अन्य	कृषि/तालाब	0.0036	त्रिलोकी सिंह पुत्र रामरूप सिंह, उत्तर प्रदेश सरकार
101	356	निजी	कृषि	0.0002	रामपलट पुत्र सन्तोषी
102	36	सरकारी	नाली	0.0014	उत्तर प्रदेश सरकार

103	368	सरकारी	आबादी	0.0002	उत्तर प्रदेश सरकार
104	37	निजी	कृषि	0.0211	राघवेन्द्र कुमार पुत्र हरीराम पण्डोही पुत्र रामनरेश
105	4	सरकारी	रास्ता	0.0041	उत्तर प्रदेश सरकार
106	410	निजी	कृषि	0.0005	चन्द्रप्रकाश पुत्र रामसुन्दर राकेशकुमार पुत्र रामसुन्दर श्रीमती बृजराजी पत्नी स्व.रामसुन्दर चन्द्रकेश पुत्र रामसुन्दर राजेशकुमार पुत्र रामसुन्दर, शकुन्तला पत्नी चन्द्रकेश पुत्र मुकेश अवनिस यादव
107	413	निजी	कृषि	0.0028	दलसिंगार पुत्र रामनाथ
108	414	निजी	कृषि	0.0045	बसन्तलाल पुत्र रामनाथ
109	5	सरकारी	नाली	0.053	उत्तर प्रदेश सरकार
110	510	सरकारी	चकमार्ग	0.0003	उत्तर प्रदेश सरकार
111	511	निजी	कृषि	0.0002	त्रिशूलधारी पुत्र लालता प्रसाद
112	513	सरकारी	नली	0.0025	उत्तर प्रदेश सरकार
113	516	निजी	कृषि	0.0047	बृजराज पुत्र रामअकवाल घनश्याम पुत्र रामअकवाल गजराज पुत्र रामअकवाल यमुनाप्रसाद पुत्र रामअकवाल राधेश्याम पुत्र रामअकवाल
114	517	निजी	कृषि	0.0037	रामसुधार पुत्र रामनिरंजन
115	518	निजी	कृषि	0.0093	रामदेव पुत्र लौटनराम हरिकरन पुत्र वीपत श्रीमती धनपत्नी देवी पत्नी दुर्गाप्रसाद रामजीत पुत्र रामअभिलाख श्रीमती

					केवलराजी पत्नी रामपाल श्रीमती सुशीला पत्नी रमापति
116	519	निजी	कृषि	0.0103	रामसम्हार पुत्र राजितराम, गीता देवी पत्नी रामसम्हार संजय कुमार अमित कुमार
117	520	निजी	कृषि	0.008	ओमप्रकाश पुत्र वासदेव जयप्रकाश पुत्र वासदेव विजयप्रकाश पुत्र वासदेव शीला
118	521	सरकारी	नाली	0.0004	उत्तर प्रदेश सरकार
119	54	निजी	कृषि	0.0266	हरीराम पुत्र मट्टर वनवारी पुत्र मट्टर
120	55	सरकारी	आबादी	0.007	उत्तर प्रदेश सरकार
121	559	निजी	कृषि	0.002	राजेश पुत्र रामदुलार गोविन्दा बा.पन्ना नाबा.17वर्ष पुत्र रामदुलार मिथुन पुत्र रामदुलार
122	56	निजी	कृषि	0.0061	रामआसरे पुत्र जानकी रामशब्द पुत्र जगदेव
123	560	सरकारी	बंजर	0.0029	उत्तर प्रदेश सरकार
124	561	सरकारी	आबादी	0.0195	उत्तर प्रदेश सरकार
125	565	सरकारी	आबादी	0.0127	उत्तर प्रदेश सरकार
126	566	निजी	कृषि	0.0037	राजमणि पुत्र बल्देव अमरासी पुत्र स्व.बल्देव लालधारी पुत्र स्व0 शिवराम रामधारी पुत्र स्व0 शिवराम पलक धारी पुत्र स्व0 शिवराम श्रीमती मनभावती पत्नी स्व0 शिवराम पुष्पेन्द्रकुमार पुत्र धनुषधारी श्रीमती संगीता पत्नी धनुषधारी सूर्यमणि पुत्र बल्देव लालमणि पुत्र बल्देव

127	567	निजी	कृषि	0.0049	त्रिवेणी सिंह पुत्र रामसुभगसिंह रवीन्द्रकुमार पुत्र रामअछैबर रामासिंह पुत्र रामसुभगसिंह शिवप्रसाद पुत्र रामसुभग सिंह हरि प्रसाद पुत्र रामसुभग सिंह अभिषेक
128	568	सरकारी	बंजर	0.0027	उत्तर प्रदेश सरकार
129	57	सरकारी	बंजर	0.003	उत्तर प्रदेश सरकार
130	576	निजी	कृषि	0.0177	कुलदीप पुत्र रामनयन सुरजीत पुत्र रामनयन
131	577	निजी	कृषि	0.0123	राधेश्याम पुत्र रामनयन शिवपूजन पुत्र रामअंजोर रामरतन पुत्र त्रिलोकीनाथ दिलीप कुमार पुत्र रामआसरे अशोककुमार पुत्र रामआसरे श्रीमती चम्पादेवी पत्नी रामआसरे राधेश्याम/पूनम मौर्य
132	578	निजी	कृषि	0.0072	रामचरन पुत्र रामसेवक इन्द्रदेव पुत्र रामसेवक चन्द्रदेव पुत्र रामसेवक श्रीमती श्यामदेई पत्नी रामसेवक
133	579	निजी	कृषि	0.0085	श्रीमती हरसूदेई पत्नी राजदेव
134	580	निजी	कृषि	0.0035	जगदीश पुत्र रामबूझ श्रीमती रीना पत्नी देवमुनि यादव
135	587	सरकारी	नहर	0.0047	उत्तर प्रदेश सरकार
136	589	सरकारी	आबादी/बंजर	0.0115	उत्तर प्रदेश सरकार
137	590	सरकारी	आबादी/नवीन परती	0.0071	उत्तर प्रदेश सरकार

138	592	निजी	कृषि	0.0018	रामकेवल पुत्र मुन्नू राममिलन
139	593	निजी	कृषि	0.0011	अमलावती पुत्र छोटेराल कलावती पुत्र रामसरन अमरावती पुत्र विश्राम भाना देवी पत्नी महेन्द्रकुमार
140	596	निजी	कृषि	0.0056	अरूण कुमार सिंह पुत्र रमाशंकर सिंह योगेन्द्र प्रताप सिंह पुत्र रमाशंकर सिंह श्रीमती सुधा पत्नी अनिलकुमार अमर नाथ सिंह पुत्र रामअछैवर सिंह श्रीमती मालती देवी पत्नी सानित राम श्रीमती रीतादेवी पत्नी जियालाल सोनी स्व0 अमरनाथ/ अभिनाश
141	597	निजी	कृषि	0.0109	जगदेव पुत्र रामकुबेर श्रीमती ऊषा दूबे पत्नी जयप्रकाश श्रीमती अरजेशकुमारी पत्नी सूरजलाल पुत्र रामभुआल पुत्र अभयराज राधेश्याम पुत्र राजाराम मौर्य प्रमोदकुमार पुत्र चौथीराम श्रीमती अमरावती पत्नी हरीलाल सूरजलाल पुत्र वैजनाथ ओमप्रकाश पुत्र रत्तीलाल संजय पुत्र गंगादीन श्रीमती नीतूदेवी पत्नी सत्यप्रकाश
142	598	निजी	कृषि	0.0019	श्रीमती अरजेश पत्नी सूरजलाल अरूण कुमार सिंह पुत्र रमाशंकर सिंह योगेन्द्र प्रताप सिंह पुत्र रमाशंकर सिंह

143	599	निजी	कृषि	0.0119	रामनरायन पुत्र रामदेव चंद्रभान पुत्र बेचई शिम्भू पुत्र रामनयन नगरी पुत्र तिरसी कामता पुत्र रामपयारे लाल चंद पुत्र छट्टू जगदेव पुत्र रामकुबेर हरीराम पुत्र मिट्टू विजयनरायन पुत्र पूर्णमासी रामआज्ञा पुत्र रामसमुझ उमाशंकर पुत्र विक्रमाजीत श्रीमती शशिदेवी पत्नी नरेन्द्र बहादुर श्रीमती शारदा ंसिंह पत्नी केशवप्रसाद सिंह श्रीमती सूरति सिंह पत्नी जयप्रकाशसिंह श्रीमती शकुन्तला पुत्री पुत्र स्व.रामदुलार पत्नी जयप्रसाद अशोककुमार पुत्र बेनीमाधव चक्रपाणि पुत्र बेनीमाधव राजकुमार पुत्र बेनीमाधव प्रह्लाद पुत्र छट्टू दीपचंद पुत्र छट्टू राजनरायन पुत्र विक्रमाजीत श्रीमती सोनमती पत्नी छट्टू बढई श्रीमती अनारादेवी पत्नी लहुरी श्रीमती ममता पत्नी प्रमोदकुमार पाल नन्दलाल पुत्र वद्रीप्रसाद श्रीमती रीता पत्नी दिलीप कुमार मोदनवाल
144	6	निजी	कृषि	0.0158	अयोध्याप्रसाद पुत्र बेनीमाधव उदयांकर पुत्र बेनीमाधव जय प्रकाश पुत्र बेनी माधव
145	60	निजी	कृषि	0.0909	रामअचल पुत्र वासदेव अलगू पुत्र फागू

					रामशब्द पुत्र जगदेव रामजी पुत्र जगदेव श्यामजी पुत्र जगदेव
146	600	सरकारी	नाली	0.0002	उत्तर प्रदेश सरकार
147	601/1986	निजी	कृषि	0.0007	राधेश्याम पुत्र रामनयन
148	601/1991	निजी	कृषि	0.0024	श्रीमती पियारी देवी पत्नी सालिकराम, रामव्रत पुत्र झिन्कु
149	602	सरकारी	चकमार्ग	0.0005	उत्तर प्रदेश सरकार
150	603	सरकारी	नहर	0.0034	उत्तर प्रदेश सरकार
151	61	सरकारी	नाली	0.037	उत्तर प्रदेश सरकार
152	62	सरकारी	रास्ता	0.0135	उत्तर प्रदेश सरकार
153	66	निजी	कृषि	0.0431	रामशब्द पुत्र जगदेव रामजी पुत्र जगदेव श्यामजी पुत्र जगदेव रामअचल पुत्र वासदेव अलगू पुत्र फागू
154	74	निजी	कृषि	0.0147	श्रीमती फूलकली पत्नी रामजस श्रीमती पियारी पत्नी जयराम जयनरायनसिंह पुत्र नरेन्द्रबहादुर सिंह श्रीमती तारा देवी पत्नी सूबेदार रामलगन पुत्र रामरतन रामअशीष पुत्र सहदेव देवनरायन पुत्र सद्दीप्रसाद रामफेर पुत्र झपसी
155	75	सरकारी	नाली	0.022	उत्तर प्रदेश सरकार
156	76	सरकारी	चकमार्ग	0.0007	उत्तर प्रदेश सरकार
157	77	सरकारी	नाली	0.069	उत्तर प्रदेश सरकार
158	78	निजी	कृषि	0.0201	मैनुद्दीन पुत्र मुख्तार मो.करीम पुत्र मुख्तार वाजिदअली पुत्र मुख्तार सैरुलनिशां पत्नी स्व.मुख्तार

159	83	निजी	कृषि	0.0883	अंजनीकुमार उर्फ दीपक पुत्र त्रिलोकीनाथ
160	84	निजी	कृषि	0.0411	आसतोषकुमार पुत्र जयमंगल राघवेन्द्र पुत्र हरीराम पण्डोही पुत्र रामनरेश राधेश्याम पुत्र मुरली अच्छेलाल पुत्र मुरली श्रीमती सिंगारी जगदीशचन्द्र पुत्र सम्पति यादव भागीरथी पुत्र सम्पति यादव रामकिशोर पुत्र सम्पति यादव रामउजागिर पुत्र वीपत यादव सन्तराम पुत्र वीपत यादव अनन्त राम पुत्र वीपत यादव
161	84/1984	निजी	कृषि	0.032	अजय दूबे पुत्र त्रिलोकी नाथ दूबे अजीत दूबे पुत्र त्रिलोकी नाथ दूबे अंजनी कुमार पुत्र त्रिलोकी नाथ दूबे
162	88/1985	निजी	कृषि	0.049	त्रिलोक गजराज पुत्र जयपाल रामराज पुत्र फेरु श्रीमती दुर्गावती देवी पत्नी छोटेलाल श्रीमती प्रभावती देवी पत्नी पारसनाथ राधेश्याम पुत्र मुरली
163	9	निजी	कृषि	0.0252	धरमू पुत्र जगेसर
164	914	निजी	कृषि	0.0079	मोहन पुत्र रामधनी कैलाशी पुत्र सन्तराम
Total				2.4871	

[फा. सं. CE-RO/LKO/NH(O)/LA/NH-135A(PKg-III)/2023-24/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd September, 2024

S.O. 3730(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 2588(E) dated 03rd July, 2024, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in

the Schedule annexed to the said notification for construction (Widening/4-Lane etc.) maintenance, management and operation of National Highway No. 135A in the stretch of land from km. 139.00 to km 179.20 for Widening to 4 lane from Km. 139.00 to Km. 179.20 Pkg-III (Jaunpur– Akbarpur section) and Akbarpur bypass of NH-135A in the State of Uttar Pradesh.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Aaj” and “Dainik Jagran” both dated 17th July, 2024; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired Widening to 4 lane from Km. 139.00 to Km. 179.20 Pkg-III (Jaunpur– Akbarpur section) and Akbarpur bypass of NH-135A in the State of Uttar Pradesh.

State: UTTAR PRADESH			District: SULTANPUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Kadipur					
Village: Bhelara					
1	10	Private	Agriculture	0.0048	Ushadevi wife Chhatthuram Manish son Ramkaran Anil Kumar son of Jayanath Ram Smt Savita wife Santlal
2	10/1996	Private	Agriculture	0.009	Shivakumar son of Dharamu Lalji son Ramkripal Ramtirtha son Sahadev
3	1005	Government	Navin Parti	0.0477	Government of Uttar Pradesh
4	1006	Private	Agriculture	0.0059	Jitendrabahadur son of Daljeet Sheshnath son Daljeet Singh Jagannath son Daljeet Chintamani son Daljit Singh
5	1007	Private	Agriculture	0.0517	Umashankar son of Vikramajit Shashi Devi wife Narendra Bahadur mahesh son sanehi lahuri son sanehi Raj Narayan son Vikramajit Rajaram son Dhanesh Baburam son of Dhanesh Ajaykumar son of Dhanesh Mrs. Pranadei wife

					Dhanesh Shriram son Suresh Hariram son of Suresh
6	1008	Private	Agriculture	0.0174	Ramakant son of late Nandlal Rahul son late. Nandlal Radheshyam son Ramnayan Mrs. Hubbys wife Late. Ramnayan younger son Ram Uday Rohitkumar son of Motilal Nitinkumar son of Motilal Smt. Lilavati son of Motilal Jayantkumar son of Ramnaresh
7	1008/1995	Private	Agriculture	0.01	Ramakant son of late Nandlal Rahul son late Nandlal Radheshyam son Ramnayan Smt Hubbi Wife of late Ramnayan Chhotelal son Ram Uday Rohitkumar son of Motilal Nitinkumar son of Motilal Smt Lilavati Wife of Motilal Jayantkumar son of Ramnaresh
8	1009	Government	Raasta	0.0009	Government of Uttar Pradesh
9	1013	Government	Chakmarg	0.0004	Government of Uttar Pradesh
10	1014	Private	Agriculture	0.0143	Ramakant son of Late Nandlal Radheshyam son Ramnayan Rahul son of Late Nandlal Smt. Hubby wife Late Ramanayaan
11	1043	Private	Agriculture	0.0172	Sitaram Putra Aadhar Omprakash son of Narsingh Pankaj son of Nar Singh Manager Shri Bholanath Singh son of Shivbrat Singh by Shri Vishwanath Education Committee Kalan Sultanpur Brijesh Kumar Yadav son of Ramashankar Yadav Imirita Devi wife Ramjit Pal Smt Mamta wife Shivshankar Maurya Mrs Singari Yadav wife Suryapal Satyendra Singh son of Lalta Prasad Singh

12	1046	Private	Agriculture	0.0536	Ramasare son of Ramkishun
13	1047	Government	Naali	0.0282	Government of Uttar Pradesh
14	1077	Government	Chakmarg	0.0023	Government of Uttar Pradesh
15	1080	Government	Chakmarg	0.0011	Government of Uttar Pradesh
16	1081	Private	Agriculture	0.0059	Mithailal son Sugriva, Sunravati Devi wife Mithailal
17	1086	Private	Agriculture	0.0167	Ramraj son of Feru son of Khandaura, Ramdor, Ramshabd son of Serai son of Khandaura, Vashishtnarayan Singh son of Shrinath, Gorakhnath son of Badri Prasad, Vishwamani son of Ramsubhag, Ghanshyam, Chandramani, Gopinath, Deendayal son of Ramsubhag
18	1089	Government	Naali	0.036	Government of Uttar Pradesh
19	1090	Private	Agriculture	0.025	Rajitram son Chandradev, Smt Samaladevi wife Chandradev
20	1092	Government	Naali	0.0002	Government of Uttar Pradesh
21	1093	Private	Agriculture	0.001	Sankathaprasad Singh Son of Rajnath Singh
22	1097	Private	Agriculture	0.038	Ramjiyavan son Jagarnath, Mahadev Rampal son of Pancharatan, Raj Bahadur, Ramshudh, Ramsiddh, Fatehbahadur son of Kalpanath
23	11	Private	Agriculture	0.0116	Ramnihor son of Valdev Rajeshkumar son of Shriram Munnial son Rajdev Ramajor son of Vishai Rakeshkumar son of Shriram, Satyaprakash Kumar Bahadur son of Ramnihor
24	1127	Government	Naali	0.0017	Government of Uttar Pradesh
25	1128	Private	Agriculture	0.0302	Ramshabd son of Jagdev Algu son of

					Fagu Ramachal son of Basdev Sabhajeet son of Ramlakhan Mrs. Israji wife Ramlakhan Santoshkumar Ashokkumar son of Late Sabharam Smt. Badama Devi wife Late Sabharam Ramji Shyamji son of Jagdev
26	1129	Private	Agriculture	0.0042	Ramjiyavan son of Jagarnath Mahadev Rampal son of Pancharatan Rajbahadur son of Kalpanath Ramshudh son of Kalpanath Ramsiddha son of Kalpanath Fatehbahadur son of Kalpanath
27	1130	Private	Agriculture	0.0329	Ramshabd son of Jagdev Algu son of Fagu Ramachal son of Basdev Sabhajeet Son of Ramlakhan Son of Mrs. Israji wife Ramlakhan Santoshkumar son of Late Sabharam Ashokkumar son of Late Sabharam Smt. Badama Devi, wife of Late Sabharam Ramji son of Jagdev Shyamji son of Jagdev
28	1131	Private	Agriculture	0.0103	Ramshabd son of Jagdev Algu son of Fagu Ramachal son of Basdev Sabhajeet son of Ramlakhan Mrs. Israji wife Ramlakhan Santoshkumar son of Late Sabharam Ashokkumar son of Late Sabharam Smt. Badama Devi wife Late Sabharam Ramji son of Jagdev Shyamji son of Jagdev
29	1132	Government	Naali	0.0036	Government of Uttar Pradesh
30	1133	Private	Agriculture	0.069	Sabhajeet son of Ramlakhan Mrs. Israji wife Ramlakhan Santoshkumar son of Late Sabharam Ashokkumar son of Late Sabharam Smt. Badama Devi, wife of

					Late Sabharam Mrs. Sushila wife Dharamdev Yadav Mrs. Sadhna wife Hemant Sunilkumar son of Ram Asare Subhashchandra son of Ram Asare Mrs. Sunita wife Ramprasad Yadav
31	1134	Government	Naali	0.026	Government of Uttar Pradesh
32	1135	Government	Mukhyamarg	0.0009	Government of Uttar Pradesh
33	1136	Private	Agriculture	0.0081	Karunashankar son of Subhash Chandra Anant Hari son of Badriprasad Ram Bishal son of Aditya Prakash
34	1137	Private	Agriculture	0.0119	Karunashankar son of Subhashchandra Rambishal son of Aditya Prakash Ananthari son of Badriprasad
35	1138	Private	Agriculture	0.0102	Satyanarayan son of Jagdishprasad
36	1139	Private	Agriculture	0.0093	Vishwamani son Ramsubhag Jagannath son of Ramsubhag Ghanshyam son of Ramsubhag Chandramani son Ramsubhag Gopinath son of Ramsubhag Deendayal son of Ramsubhag Radharaman son of Late Jagannath
37	1140	Government	Naali	0.075	Government of Uttar Pradesh
38	1141	Private	Agriculture	0.0283	Danapati son of Ambika Prasad Rameshkumar son of Rajpati Dilipkumar son of Rajpati Singh son of late Rajpati Jayaprakash son of Chairman Vinaykumar son of Chairman Dineshkumar son of Rajpati Sandeepkumar son of Rajpati Vijayprakash son of Sabhapati
39	1145	Government	Chakmarg	0.002	Government of Uttar Pradesh

40	1148	Private	Agriculture	0.001	Surendrakumar son of Rammurat Santram son of Rampratap Smt Vindravati wife Pradyumna Mrs. Sudama wife Ramchandra Mrs. Shyamarathi wife Baburam Mrs. Munnirani wife Arivindkumar Mrs. Kevala wife Ramadhar Sangeeta wife Joginder Prajapati
41	1148/1967	Private	Agriculture	0.002	hubbe son of pratap
42	1151	Government	Naali	0.0009	Government of Uttar Pradesh
43	118	Government	Chakmarg	0.003	Government of Uttar Pradesh
44	12	Private	Agriculture	0.0084	Ramlal son of Baiju Yadav Lalmani son of Ramkumar Surendrapratap son of Ramkumar Smt. Ninha Devi Wife Late Ramkumar
45	126	Private	Agriculture	0.0493	Ramprasad son of Sitaram
46	128	Government	Naali	0.003	Government of Uttar Pradesh
47	13	Private	Agriculture	0.0082	Mrs. Munnirani wife Arvindkumar
48	137	Government	Naali	0.059	Government of Uttar Pradesh
49	138	Government	Naali	0.0012	Government of Uttar Pradesh
50	140	Government	Naali	0.0012	Government of Uttar Pradesh
51	146	Government	Naali	0.0008	Government of Uttar Pradesh
52	165	Government	Chakmarg	0.0009	Government of Uttar Pradesh
53	17	Government	Chakmarg	0.0016	Government of Uttar Pradesh
54	176	Government	Naali	0.041	Government of Uttar Pradesh
55	178	Government	Jalmagn	0.0043	Government of Uttar Pradesh
56	193	Private	Agriculture	0.0481	Mrs. Sonmati wife Sabhajit Yadav
57	194	Private	Agriculture	0.0055	Jhinnu son of Rambadan Vanshraj son of Rambadan Shriram son of

					Rambadan Hanuman son of Rambadan
58	195	Government	Naali	0.002	Government of Uttar Pradesh
59	196	Private	Agriculture	0.0198	Mrs. Sonmati wife Sabhajit Yadav Vanshraj son Rambadan Jhinnu son Rambadan Shriram son Rambadan Hanuman son Rambadan, Kalavati Devi wife Jhinnu, Vinod Kumar Pramod Kumar son Jhinnu
60	197	Private	Agriculture	0.0064	Ram Asare son of Kishun Mrs Abhiraji wife of Kishun sheetalaprasad son of sundar Nanhakau son of Sampati Amitkumar Gupta son of Rajkumar Gupta Harikesh son of sundar Harishchandra son of Sundar
61	199	Private	Agriculture	0.072	Santoshkumar son of of Ram Asare pravesb son of ramasare Devendra Pratap Singh son of Late Ramjeet Sanman Singh son of Banshraj Singh Mrs. Kavita wife Jagdish Yadav Arun Kumar son of Danpati Mrs. Urmila wife Rajesh Pal Mrs. Sarita Yadav Wife Nagendra Kumar Yadav
62	20	Private	Agriculture	0.0285	Mrs. Janatulnisha wife Abdul Majeed
63	203	Government	Mukhyamarg	0.0068	Government of Uttar Pradesh
64	207	Private	Agriculture	0.1163	Buddhu son of Bekaru Virendra Pratap Yadav son of Ramkumar Yadav Smt. Durgavati wife Bhimsen Yadav Mrs. Vibha Yadav wife Dhruvraj Yadav Satyaram son of Rudal Rajbhar Suryalal Yadav son of Ram Avadh
65	208	Private	Agriculture	0.0274	Gayatri Devi wife Lalmani Sonu son of late Lalmani

66	209	Government	Naali	0.0038	Government of Uttar Pradesh
67	21	Government	Chakmarg	0.0014	Government of Uttar Pradesh
68	211	Private	Agriculture	0.055	Chandbali son of Ramanand
69	212	Private	Agriculture	0.006	Sonu Yadav son of Rajitram Yadav
70	213	Government	Gaddha	0.0074	Government of Uttar Pradesh
71	214	Private	Agriculture	0.0141	Mrs. Gyanadei wife Phoolchandra Rajaram son of Ramdhanesh Devisharan son of Vikramajeet Ramnayan son of Vikramajit
72	215	Private	Agriculture	0.0047	Ramcharan son of Ramsevak Indradev son Ramsevak Chandradev son Ramsevak Mrs. Shyamdei wife Ramsevak Kanta son Shivnath Anarsi son Bhaggu Kalpanath Putra Chotkun Paras son Chotkun Pratapi Devi wife Late Chotkun radheshyam son foreigner Hardev son Shivnath Firtu son Chotkun Ramavatar son chotkun Hausila son Bideshi, Rambhawati wife late Anarsi, Jaychandra Mahachandra Pawankumar son Sutgan
73	22	Private	Agriculture	0.008	Shamiullah son of Azimullah Firoz son of Azimullah Md.Jabed son of Razzaq Mrs. Shayrabano wife Late Razzaq Motin son of Mukhtar Kamaluddin son of Mukhtar Smt. Amirul Nishan wife Late Mukhtar Rahmatullah son of Asraf vatin son of mukhtar Sajid Ali son of Mukhtar
74	221	Common	Agriculture/Banjar	0.0289	Barren , Mrs. Sitadevi wife Yamuna Prasad Santram Chhangu son of Mahagu Smt.

					Manapatti Son of Late Brij Bhushan Devisaran son Vikramajeet Rajendra son Paltu Kuldeep son of Ramnayan son of Ramsamhar son Ramlal Jagdambaprasad son of Shitlu Lalman son Rambali Sripatti wife somaru Brijraj son Ram Akbal Gajraj son Ram Akbal Yamunaprasad son Ram Akbal Ghanshyam son Ram Akbal Radheshyam son Ram Akbal Ramachhaibar son of Ramnaresh Mrs. Sarita Yadav wife Nagendrakumar Yadav Mrs. Subhavati Devi wife Walchandra Yadav Satyanarayan son Dayaram Harinarayan son Dayaram Mrs. Prema wife Dayaram Amankumar Naba. Age 7 years Son Late Suresh Sr. Smt. Tara Mother Miss Savita daughter of Suresh Smt. Tara Wife Late Suresh blessed son anilkumar Smt. Balika Devi wife Jaiprakash Yadav Ramsaran son Vikramajeet Ramnayan son of Vikramajit Surjit son Ramnayan Bhagautiprasad son of Shitlu
75	223	Private	Agriculture	0.0016	Mohan son of Ramdhani Kailashi Yadav son of Santram Dayaram son of Khaderu
76	224	Government	Gaddha	0.0023	Government of Uttar Pradesh
77	225	Government	Banjar	0.0083	Government of Uttar Pradesh
78	226	Private	Agriculture	0.0175	Mohan son of Ramdhani Dharmendra Kumar son of Shyamlal Kailashi Yadav son of

					Santram Devmuni son of Late Vanshraj Lalmani son of Late Vanshraj Indra Prakash Son of Late Vanshraj
79	23	Private	Agriculture	0.0077	Sakhawat son of Safi, Rahis Ali son of Late Shekhawat
80	24	Private	Agriculture	0.0045	Mr. Yanis son of Rozi Firoz Ahmed Son of M. Yasin Smt. Zarina Wife Late Chief Yasin Md. Shamsheer son of Rozi Faiyaz Ahmed son of Mu. Yasin
81	25	Private	Agriculture	0.0076	Nazarali son of Mansawali
82	26	Private	Agriculture	0.0023	Khalil Ahmed Son of Khaderu
83	27	Private	Agriculture	0.0045	Nasir Ali son of Mansab Ali
84	28	Private	Agriculture	0.0044	Mrs. Salma Begum Wife Abdul Majeed
85	29	Government	Mukhyamarg	0.0003	Government of Uttar Pradesh
86	30	Private	Agriculture	0.0102	Rambujharat son of Chandramaul Badriprasad son of Chandramaul Mrs. Shyama Devi wife Jagadamba Prasad Rambahal son of Chandramaul Chairman son of Chandramaul
87	307	Private	Agriculture	0.0125	Krishnamohan son of Ramakant
88	308	Government	Khalihan	0.001	Government of Uttar Pradesh
89	309	Government	Khaad Gaddha	0.0137	Government of Uttar Pradesh
90	31	Private	Agriculture	0.0061	Angad son of Ramnayan Mrs. Sunra wife Ramanayan Hanuman son of Ramnayan
91	310	Government	Chakmarg	0.0012	Government of Uttar Pradesh
92	313	Private	Agriculture	0.0167	Smt. Ninhka Devi wife Ramachhaibar Durbal son Jhapi, Nikku Ramsudhar son Nokhai
93	313/1956	Government	Aabadi	0.0125	Government of Uttar Pradesh

94	314	Government	Chakmarg	0.0058	Government of Uttar Pradesh
95	315	Private	Agriculture	0.0199	Ramanuj son Ramniranjan, Mrs. Aarti wife Brajesh Kumar
96	33/1982	Private	Agriculture	0.0154	Badshah son of Shri Ram
97	34	Government	Chakmarg	0.0015	Government of Uttar Pradesh
98	353	Government	Navin Parti	0.0172	Government of Uttar Pradesh
99	354	Government	Aabadi	0.0169	Government of Uttar Pradesh
100	355	Common	Agriculture/Talab	0.0036	Triloki Singh son of Ram Roop Singh, Government of Uttar Pradesh
101	356	Private	Agriculture	0.0002	Rampalat son of Santoshi
102	36	Government	Naali	0.0014	Government of Uttar Pradesh
103	368	Government	Aabadi	0.0002	Government of Uttar Pradesh
104	37	Private	Agriculture	0.0211	Raghavendra Kumar son of Hariram Pandohi son of Ramnaresh
105	4	Government	Raasta	0.0041	Government of Uttar Pradesh
106	410	Private	Agriculture	0.0005	Chandraprakash son of Ramsundar Rakesh Kumar son of Ramsundar Mrs. Brijrajee wife Late Ramsundar Chandrakesh son Ramsundar Rajeshkumar son Ramsundar, Shakuntala wife Chandrakesh son Mukesh Avnis Yadav
107	413	Private	Agriculture	0.0028	Dalsingar son of Ramnath
108	414	Private	Agriculture	0.0045	Basantlal son of Ramnath
109	5	Government	Naali	0.053	Government of Uttar Pradesh
110	510	Government	Chakmarg	0.0003	Government of Uttar Pradesh
111	511	Private	Agriculture	0.0002	Trishuldhari son of Lalta Prasad
112	513	Government	Nali	0.0025	Government of Uttar Pradesh

113	516	Private	Agriculture	0.0047	Brijraj son of Ram Aqwal Ghanshyam son of Ram Akbal Gajraj son of Ram Aqwal Yamuna Prasad son of Ram Aqwal Radheshyam son of Ram Akbal
114	517	Private	Agriculture	0.0037	Ramsudhaar son of Ramniranjan
115	518	Private	Agriculture	0.0093	Ramdev son of Lautan Ram Harikaran son of Veepat Smt. Dhanpatti Devi wife Durga Prasad Ramjeet son of Ramabhilakh Mrs. Kevalraji wife Rampal Mrs. Sushila wife Ramapati
116	519	Private	Agriculture	0.0103	Ramsamhar son Rajitram, Geeta Devi wife Ramsamhar Sanjay Kumar Amit Kumar
117	520	Private	Agriculture	0.008	Omprakash son of Vasdev Jaiprakash son of Vasdev Vijayprakash son Vasdev Sheela
118	521	Government	Naali	0.0004	Government of Uttar Pradesh
119	54	Private	Agriculture	0.0266	Hariram son of Mattar Vanwari son of mattar
120	55	Government	Aabadi	0.007	Government of Uttar Pradesh
121	559	Private	Agriculture	0.002	Rajesh son of Ramdular Govinda Ba.Panna Naba.17yrs son of Ramdular Mithun son of Ramdular
122	56	Private	Agriculture	0.0061	Ram Asare son of Janaki Ramshabd son of Jagdev
123	560	Government	Barren	0.0029	Government of Uttar Pradesh
124	561	Government	Aabadi	0.0195	Government of Uttar Pradesh
125	565	Government	Aabadi	0.0127	Government of Uttar Pradesh
126	566	Private	Agriculture	0.0037	Rajmani son of Baldev Amarasi son of Late Baldev Laldhari son of late Shivram Ramdhari son of late Shivram Palak Dhari son of late Shivram

					Mrs. Manbhavati Wife Late Shivram Pushpendra Kumar son of Dhanushdhari Smt. Sangeeta wife Dhanushdhari Suryamani son of Baldev Lalmani son of Baldev
127	567	Private	Agriculture	0.0049	Triveni Singh son of Ramsubhgasingh Ravindrakumar son of Ramachhaibar Ramasingh son of Ramsubhgasih Shivprasad son of Ramsubhag Singh Hari Prasad son of Ramsubhag Singh Abhishek
128	568	Government	Barren	0.0027	Government of Uttar Pradesh
129	57	Government	Banjar	0.003	Government of Uttar Pradesh
130	576	Private	Agriculture	0.0177	Kuldeep son of Ramnayan Surjeet son of Ramnayan
131	577	Private	Agriculture	0.0123	Radheshyam son Ramnayan Shivpujan son RamAnjor Ramratan son Trilokinath Dilip Kumar son of Ram Asare Ashok Kumar son of Ram Asare Mrs. Champadevi wife Ram Asare Radheshyam/Poonam Maurya
132	578	Private	Agriculture	0.0072	Ramcharan son of Ramsevak Indradev son of Ramsevak Chandradev son of Ramsevak Mrs. Shyamdei wife Ramsevak
133	579	Private	Agriculture	0.0085	Mrs. Harsudei wife Rajdev
134	580	Private	Agriculture	0.0035	Jagdish son of Rambooj Smt. Reena wife Devmuni Yadav
135	587	Government	Canal	0.0047	Government of Uttar Pradesh
136	589	Government	Aabadi/Barren	0.0115	Government of Uttar Pradesh
137	590	Government	Aabadi/Naveen Parti	0.0071	Government of Uttar Pradesh

138	592	Private	Agriculture	0.0018	Ramkeval son Munnu Rammilan
139	593	Private	Agriculture	0.0011	Amlavati son of Chhotalal Kalavati son of Ramsaran Amravati son of Vishram Bhana Devi wife Mahendrakumar
140	596	Private	Agriculture	0.0056	Arun Kumar Singh son of Ramashankar Singh Yogendra Pratap Singh son of Ramashankar Singh Mrs. Sudha wife Anilkumar Amar Nath Singh son of Ram Achhaivar Singh Mrs. Malti Debi wife Sanit Ram Smt. Ritadevi, wife Jiyalal Soni, late Amarnath/Abhinash
141	597	Private	Agriculture	0.0109	Jagdev son of Ramkuber Smt. Usha Dubey wife Jaiprakash Mrs. Arjeshkumari wife Surajlal son of Rambhual son of Abhayraj Radheshyam son of Rajaram Maurya Pramodkumar son of Chauthiram Mrs. Amravati wife Harilal Surajlal son of Baijnath Omprakash son of Rattilal Sanjay son of Gangadin Smt. Neetudevi wife Satyaprakash
142	598	Private	Agriculture	0.0019	Mrs. Arjesh wife Surajlal Arun Kumar Singh son of Ramashankar Singh Yogendra Pratap Singh son of Ramashankar Singh
143	599	Private	Agriculture	0.0119	Ramnarayan son of Ramdev Chandrabhan son of Bechai Shimbhu son of Ramnayan city ??son of tirsi Kamta Putra Rampayare Lal Chand son of Chhattu Jagdev son of Ramkuber Hariram son of Mitthu Vijayanarayan son of Purnamasi RamAagya son of RamSamuj Umashankar son of Vikramajit Mrs.

					Shashidevi wife Narendra Bahadur Mrs. Sharda Singh wife Keshavprasad Singh Mrs. Surti Singh wife Jaiprakash Singh Mrs. Shakuntala Daughter Son of Late Ramdular Wife Jaiprasad Ashokkumar son of Benimadhav Chakrapani son of Benimadhava prince son of benimadhav Prahlad son of Chhathu Deepchand son of Chhathu Rajnarayan son of Vikramajeet Mrs. Sonmati wife Chhathu carpenter Smt. Anaradevi wife Lahuri Mrs. Mamta wife Pramodkumar Pal Nandlal son of Vadri Prasad Mrs. Rita wife Dilip Kumar Modanwal
144	6	Private	Agriculture	0.0158	Ayodhya Prasad son of Venimadhav Udayankar son of Venimadhav Jai Prakash son of Veni Madhav
145	60	Private	Agriculture	0.0909	Ramachala son of Vasdev Algu son of Fagu Ramshabd son of Jagdev Ramji son of Jagdev Shyamji son of Jagdev
146	600	Government	Naali	0.0002	Government of Uttar Pradesh
147	601/1986	Private	Agriculture	0.0007	Radheshyam son of Ramnayan
148	601/1991	Private	Agriculture	0.0024	Smt. Piyari Devi wife Salikram, Ramvrat son Jhinku
149	602	Government	Chakmarg	0.0005	Government of Uttar Pradesh
150	603	Government	Nahar	0.0034	Government of Uttar Pradesh
151	61	Government	Naali	0.037	Government of Uttar Pradesh
152	62	Government	Raasta	0.0135	Government of Uttar Pradesh
153	66	Private	Agriculture	0.0431	Ramshabd son of Jagdev Ramji son of Jagdev Shyamji son of

					Jagdev Ramachal son of Vasdev Algu son of Fagu
154	74	Private	Agriculture	0.0147	Mrs. Phoolkali wife Ramjas Mrs. Piyari Wife Jayaram Jayanarayan Singh son of Narendra Bahadur Singh Mrs. Tara Devi Wife Subedar Ramlagan son of Ramratan Ramashish son of Sahadev Devanarayan son of Sadriprasad Ramfer son of Jhpsi
155	75	Government	Naali	0.022	Government of Uttar Pradesh
156	76	Government	Chakmarg	0.0007	Government of Uttar Pradesh
157	77	Government	Naali	0.069	Government of Uttar Pradesh
158	78	Private	Agriculture	0.0201	Mainuddin son of Mukhtar Md. Karim son of Mukhtar wajidali son of mukhtar Sairul Nishan wife Late Mukhtar
159	83	Private	Agriculture	0.0883	Anjani Kumar Urf Deepak son of Trilokinath
160	84	Private	Agriculture	0.0411	Asatoshkumar son of Jaimangal Raghavendra son of Hariram Pandohi son of Ramnaresh Radheshyam son of Murali Achhealal son of Murali Mrs. Singari Jagdishchandra son of Sampati Yadav Bhagirathi son of Sampati Yadav Ramkishore son of Sampati Yadav Ramujagir son of Veepat Yadav Santram son of Veepat Yadav Anant Ram son of Veepat Yadav
161	84/1984	Private	Agriculture	0.032	Ajay Dubey Son of Triloki Nath Dubey Ajit Dubey son of Triloki Nath Dubey Anjani Kumar son of Triloki Nath Dubey
162	88/1985	Private	Agriculture	0.049	Trilok Gajraj son of Jaipal Ramraj son of

					Feru Smt. Durgavati Devi wife Chhotalal Smt. Prabhavati Devi Wife Parasnath Radheshyam son of Murali
163	9	Private	Agriculture	0.0252	Dharamu son of Jagesar
164	914	Private	Agriculture	0.0079	Mohan son of Ramdhani Kailashi son of Santram
Total				2.4871	

[F. No. CE-RO/LKO/NH(O)/LA/NH-135A(PKg-III)/2023-24/3D]

ABHAY JAIN, Director